
Samftill ig heten Ytterby B

Arsredovisning S:9

Resultatriikning

lntiikter
Uthyrning av mark m.m
Rdntor

Kostnader
Ytterbystrand
Adm kostnader
Summa kostnader

Arets resultat

Balansrdkning

TillgAngar
Bank
Postgirot
lnterimsfordran
Summa t i l lgingar

Skulder och eget kapital
Balanserat overskott
Arets overskott
Summa Skulder och eget kaP.

2009t2u4

2009t2010

2008/2009

10 775
871

8 840
1 575

11 646

'l 252
6 472

10 415

2 181
11 710

7 724

3 922

2010-06-30

151 156
34 057

400

13 891

-3 476

2009-0G-30

153 963
27 728

185 613

181 691
3 922

181 691

185 167

-3 476
185 613 181 691



Samfiillig heten Ytterby B

Arsredovisning S:10

Resultatriikning

lntiikter
Uthyrning av mark
Rdntor

Kostnader
Adm kostnader

Summa kostnader

Arets resultat

BalansrHkning

Tillgingar
PG
Bank
Fordran S14
Summa til lgAngar

Skulder och eget kapital
Balanserat overskott
Arets Resultat
Summa Skulder och eget
kap.

200912010

2009/2010 2008/2009

5 460
164

5 460
155

5 615

1 652

5 624

1 552

1 652

3 963

2010-06-30

0
31 434

300

1 552

4 072

2009-06-30

0
27 371

400
31 734

27 771
3 963

27 771

23 699
4 072

31 734 27 771



Samftill ig heten Ytterby B

Arsredovisning S:14

Resultatriikning

lntiikter
Avg ift fiskevArdsforeni ngen

Kostnader

Summa
kostnader

Arets resultat

Balansrdkning

Til lgingar
Fordran fiskevdrdsforeningen
Summa ti l lgingar

Skulder och eget kapital
Skuld S:10
Balanserat underskott
Arets Resultat
Summa Skulder och eget
kap.

2049t2010

2009t2010 2008/2009

100 100
100 100

2010-06-30

100

0

100

2009-06-30

100

0

100

100

300
-300
100

100

400
-400
100

100 100



Samfiil I ig heten YtterbY B

Budget
2A1U2011

lnnestiende medel

lntiikter
Uthyrning av mark

S:9

Kostnader
Adm kostnader
Ytterbyviksbryggan
Parken skotsel
Summa kostnader

Arets resultat

Kvarvarande medel

185 600

10 000

S:10

31 700

5 500
5 500

1 500

10 000
11 500

-6 000

25 700

10 000

10 000
60 000

70 000

-60 000

125 600


